ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Орловского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

Дата проведения 29 марта 2013 года

Место проведения: п. Центральный, пер.Школьный, 11

Начало заседания: 1100

Председатель комиссии:  Стражева Елена Михайловна

Секретарь комиссии:        Жихрова Ирина Александровна

Присутствовали:

Верхоланцева Татьяна Михайловна – директор МКОУ «Центральнинская НОШ»

Коробейщикова Надежда Николаевна – ведущий специалист по финансам Администрации Орловского  сельского поселения

Абраменко  Анатолий Яковлевич –  начальник участка ООО «БИО ТЭК Верхняя Кеть»

Повестка дня:

1. Информация о соблюдении муниципальными служащими Администрации Орловского сельского поселения ограничений и запретов, требований к служебному поведению.
(Докладчик: И.А.Жихрова)

2. Проведение моноторинга исполнения должностных  обязанностей муниципальными служащими лицами, замещающими муниципальные должности
(Докладчик: И.А.Жихрова)

3. Проверка персональных данных, предоставляемых кандидатами на должности муниципальной службы.

(Докладчик И.А.Жихрова)

Заседание комиссии открыл председатель комиссии Е.М.Стражева, поступило предложение считать заседание комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Орловского сельского поселения открытым.

Проголосовали: ЗА 5 /пять/, ПРОТИВ  нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ, нет.

1. СЛУШАЛИ: И.А.Жихрова. В своем выступлении И.А.Жихрова   сказала: в Администрацию Орловского сельского поселения не поступало обращений граждан и представителей организаций о некорректном поведении служащих; о несоблюдении норм служебной, профессиональной этики; о нарушении ограничений и запретов, требований к служебному поведению.
ВЫСТУПИЛИ:

Стражева Е.М..:  информацию принять к сведению.

РЕШИЛИ:

1. Информация о соблюдении муниципальными служащими Администрации Орловского сельского поселения ограничений и запретов, требований к служебному поведению, принять к сведению.

.

Проголосовали: ЗА 5/пять/, ПРОТИВ  нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ, нет.

Решение принято единогласно.

2. СЛУШАЛИ: И.А.Жихрову. В своем выступлении И.А.Жихрова   доложила: в комиссию не поступало уведомлений об нарушении моноторинга  исполнения должностных обязанностей  муниципальными служащими Администрации Орловского сельского поселения

Верхоланцева Т.М.  информацию принять к сведению.

РЕШИЛИ:

1. Исполнение должностных обязанностей муниципальными служащими Администрации Орловского сельского поселения признать удовлетворительными.

Проголосовали: ЗА 5/пять/, ПРОТИВ  нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ, нет.

Решение принято единогласно

3. СЛУШАЛИ: И.А.Жихрову. В своем выступлении Жихрова И.А. сказала, что была проведена проверка персональных данных кандидата на должность муниципальной службы – Жихровой И.А.

Верхоланцева Т.М.  информацию принять к сведению.

РЕШИЛИ:

1. Сведения поданы, нарушения не выявлены

Проголосовали: ЗА 5/пять/, ПРОТИВ  нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ, нет.

Решение принято единогласно

Рассмотрено 3 вопроса

Время окончания заседания: 1200

	.Председателя комиссии

	Е.М.Стражева

	Секретарь комиссии

	И.А.Жихрова

	Члены комиссии

	Н.Н.Коробейщикова

	Т.М.Верхоланцева

	А.Я.Абраменко